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 i !..\ב!גב-א 1קראין 1אק~סז,זווד•ךעא.
 ' iנ ~ 5ועפ~:;

רד 115פ..;רה.נ:נrיםחרנז::יע,ר \\א

 cד~ט iטשן:ציע,ס t ~-~ם-=נז~ב,עדזדנ;~ 1:1ו
 iצדטר~~ז·צ~:?ר l\i5 ?,ערמ.!!חשווזברצ;.;

 •ס 1א\נ::ס \ Yך l !קrפ IP j'א~~נד 5זפז::
-~נרכ;tס .~צ-~חי\$זדג.~ר ~.ז.ד \\ב!נ~ננ

~רזדואדןה~טדט~ל.י~ן tז 't,!1 'ךנ~-:}\ם

וונ• .!lר ~אבזדtים .?!צאובד.ענ.ז;םאכ.דו

I 'ו•ארם~ל' 5רו !\~ !זtר~נצו•זר'\l ב!,שV. 
 rסז;נד~כםבtפם .fזינ' v i ~ 5או(רעבבצעז

 .ד~·ז~··,דדלכ;א'ז~רןקאאוז~ר i~ב 5

 • ~$ב!~טאיזצדוך~זדב.~ן ,tVרפזכ.· l~ jג

 •?כ :~ 5 ~~ב f ~נצרצדכד.~ז 1$נר;בט 1~דנ

 ,tVד !:ל~צאוורזינא. :·:;'\-נאוןתםח

פ.~י:~בר~זזדךערוו.~זפ 5צ: .i)i נ'~~ו

 ·~ג :~~זי.בו.גד:ופ~ו rם ,Vוועיכע,ז:~בכ
ח~טש;;נש~זפ'ע,ר eדע,רפ-.~נ~ירב.בך. iנע,

 •פג~~ ~ע,ז 5ז~צ; .IVיiל 5V,! i 'דנ:~~ס~::
מל~:ד, !:!ד!.!טיטלן$בד,א:ז i ז::::~י i נ:~

ז 1פנע,ווt_יזרז;.;בע,'עול'םש~~רקאדז 1:1$דו
א:חררוז;~:ז 1אטר~טק~כ.רס:נוע,ר uרז
i' פד~זןנזדע,םא:זצן?ו!ל!נםכ~ר-: • 

שא• .זi-ז 5 ~ :1 !.צמבסלרענס•כו~קזפ~tפ
צי•'ם t ' 1ר ;r '"'lפ ~מדט·נסיעה ם'-,~.:.:

 לד=~רי,t':< .·;:עגאןן ,ם• jרקןכןרןק

 .ז~ S1 :יפ:: :. ,אדט~ליעננש•דדבט'ז:>דד Jם~

at פר~נוזp מי.:צנםע,רז:כרעןi ו-\!ר • 
;-חוחע, 5 ~ינ:טש::כירענגפ iמ~ lא\-,,ע~

 ז~~ 1צרוושלום tד~ע,ז 3י:כ~צ~ ~-ל~ק .
ד~דtגזרדמע,ז פז~:;שגרודז.אוזווים

 •נ't$זאנזרע,ז 1ט 1צ 1רצ,? ,vבג 1אחריכגג!.ז ,Vז~נב c, i •ו

 •דב.בטש~ר :fלד.!,נ·עס 1~רן~ו tlאצע,ס•ע.ס .
:פעם~ראדהר~ר 5זדך ?~ז oע,~ז ·,,~? '
_רוןפ~רנז,מנ:פזפ 5חנר'ש~_רד i ~נ·ו?ו
 cררידע,\ P ~ i 0ורז$זרt_זר~םווים,מדופ /

 ~צ~ד;.גראר•ףח 1הבזפח r:פלוי ;נע,בגע,ו

i 5ק\נ tדאדזפר~בקרב.בך ר.נג:::$\ .כl עמ,:-

אד:רז;1פtי:,ח~נtפרגע,ז iא~ה Sיכל~זפ:נסטג.; :
 •ר );lפ~לק iא:ג~ב $iו\א:זווז5רםא;חר

שז::כ!צ~ז t '!\~ק iפ:נ~נ.צע, ,vא;הר • iנ 1ב
רצ~ 1tד iא\ ענ-,ס::•;-;;אר~םשע,רן •
f ' • רדע,-ףארהנפתחז!צ\ר $'1נק~םטv. • 
 • ;c •-ו

גוענדצג.;ז.נש•ר!.!ז::כשע, r "נדנ lפ~וובזיע,

I י~קארב'ם:, r ~ 5 גיזר:שעזאi פוז;נp נ:ר,"' 
' v 

דרזעןמקריב זד·,~:;רר:ל , iV . 1 ?~ג:~אאן\ . 1 • 

 •:צ~~~$ז ב::~ט;י?ע,ז, כt;כ.' ט:~::'דנ~רפ

ס tהבר'ש~דע,ר iז t רב~י"::·~כ.ידהעז

ן~ lזל}) ,פY ~tדע,רא;ן iא' . t '\ר~וס

 • ז:!'!שב~tגךנ·זבצע,ז 1 ,ע::~ם$ז?~ 1ד
 :::~ש\"'ע 1 ..ע z •\ה iא~ קב'!!נו~~ר 1;1.ר rפ~יז!י '
פ~זדנם t5ע,ושז::כ.~רןנ~ז .1e:ע 1אליסצ~ז '

א•·ם 7ז;געסע,ר 5ועווא\•ףק~בווע,,דע,ר .
:פח,ן~·פ.ו.:רהע,לט•נ'!נג!דנ~ז iווע:פט 1;1.נעוד 1 '
 , :tנז!דדשר'!ה~tפ ,י. $;e1אדדר \~א iנזשב?. ,

 • .)' 1 •:א iא\ ,V נ!?!.!אשטנרוב ;~א 11יש:נ iודב ~

'י~רזפד~םנע,נ~מע,זג~ם:פע,.-נ~אטלטע, .

\ז S i!נ~ו:יע, 1ואל•ףז:ר iהג::רע,ג!ם 11א
1 

 ,רז:ט:-~:'יע, 5 ו~:~ור~'"'שאא\זן 1:פערל
1 

 ·~'א; i ~ iצ~-..:קםעל~לזענז;;זע 5ורעל
 ז,ע:ג~ז;~ב~ק~ l! •;;ז?,עק cד~אבק~רנ;י,

 iאננא:ז א~~.;ננא·;~פברנ~נ'םמדט '
ו:~'יזפ•י tב~ !\ : 1f:פוודע,ר•וגנר iנרריס~

מלתמה. !
j ח~ז,זבבג!,ר?~מנרv. : ~; ס~:"דב" 
1 • 

J כ:t!כנ~ןהז:tאז ח~·י;~· ,ע.י·:~ברונ!ש• 
 ·;~כ:רב :j:i·ת .rבשא~זינ;-:וחדבר .vב. 1

ז v.:v.r ~:.ו .vוו ,\ :!:r;. ~ 'iו·ז e.דברב 11א , r ,ע-נ:· ;
j לנ~ך~j!. נ~זi,עבע•r: ,לרןרV,1'1$•1 C:$1 \ 
רעם ~!) r,1!-:גע 1צא\ינ~זז!:ער~פנס :
 .!11וד~; ,א::,~;;:א i\tח'ר:פז i ,!\נ 1מררא'ר 1

 • • " c • גsבק•ר!,\ C:ל !l'פ 1רזבז ,;:~ז~לר.עד ~::·דנ
 .י:ר'ד :~רז;·ודז1ז 1 : ~·טנ.!! iז~לע .]i.1דקעפ:ג '

שווג!רר. ר.!!ד .

!!. e נ?ןםi פ,פ~וז::כ-,;;זרזנךי:פטrננש

זב:נטםרעדם n 1$יל, iםז.\!ל:פע Dדזiזבז

זז;ז? ,!~.א 1$iא:ר !'נ~כם~ז~גt.רא!ובדג~נ
 • S!נ~ ~ l!i.1~ר;י?סז$ .111לנם 1קרבחדבט:ז!י

דזsםפ~ר'םמע'ן !~קם S!וו .~ר~ 3!סונג~

נ'ן 5:ש~ז t(~: 5.פ:ונ~~ tצו .!ג 5נ 5קל~גי i~ז

 •..רח 5ו 5משז!

1 -.e .ס -
ארננ.tעוטערי'דישעראערטרינסעז 1

אב•ב-'ן.ןאיד
וו~סערפ~דחברזיידר~טעוועדביים

ד~ר )אפ•( .ד?ו• • 15 ,ם,ל'שר 1
א~זע,,ו!$וובסש eקזsר ll~ר::ג:כטר ,!1.'ודדש
 ,!i.1ר~ערובעת'ן tגע,ור~רע, P;-!1~ג i'ר~רט

ים.פ~ז ,ד,עכ:tכ:!ר~·נ~חבר,וב.בז
םט:דעבז::כ ~גערוג~זאנזוודטיtפי 1$ ל~!!$זק

 jlf iנגtקומ~אבזע,רנזק,tנ. 5~?בטע 9:פוז 1
 ·~דז: :-זה~טחברם ,Vרא~קר~אנ·נא. \

 • j,ד~דסד~~:פע,ר~ראבז Jו: S. ~ .כ:! ,Vזפעוו

----גע,ורז;;רע,ז.קע,\ו

 ?כרתבייםרראר·פאויציאנטד. iיא
הנד-;חסייד~נצינרעזנישטי~רעזדידארטי~זט

 •\ד'פרן }א"'( . 1י\ל . 15ז. 1$~ברו
ט Sג~ \ Yש::תז:!זמע,ן,ז::כ 1tמע,?דלשים

1$M ר!פtורזבך•~ל:צ·ז5;ט~ד~בדשג!.רדג
 \,!\:"'\'דנשז::כע,רט J(גםערני:פרחל:פב.בם

 ·~פע,םה~כ~רחבולה.דב\$נצ~צננדע,ז
ענע,ן r ו.ע:::~ר~דנ~זד.~רמבט,ט!רונרט

:פ~ם !:.!וו i' ~ iזפר\ני\דגtזרנס $tוו:פדבז.

!!וחל.

אויrואראעערד iפפאועדמאםעד-אנ
·ישרא? vארגאנvיא"דארא:פער

דזs::ב )אפ~·( .ד?ן• • 15 ,ס,לשן,ו

 ·ר~א- t ~הז;פט 5 נר,עג•ז!!"" P'ו'שלימ'גtר

 •ע,ר י~~ופויטם 1צ~ר~בע,ר t2פבבלןפ
 ר~ג:~-~'נ~!פ 1 לנ?פ'i$ז.נ. ~.פעתפזזררע,ז

•פה' nפtדז

רב l('םאיו?ד. . 15 ,ם,וש,רן 1
 טו:~כ::דא.•אט" ?א"צ!בט\ננ ,עשד:::~ר~

ר 1$'\ו-~צ;~נדג~רפ~זמשך ! 1א~זסדם,
t1$5ק\מג i ו::טע,רשדדע;~ 5!אדןר~ i ן 1פ

j גנ 1$לז5נדi15 וג~זi5 \\ ~'י'tר~ ~·\א-.~ן~~ 
 f'". ,!גפ:

א'ידועד iיסיידז'נושטואזטמעד
א"י-lפא'~צייוער.

דו \ Y(יtפא) .~ל\י . 15 ,ס'וש'רן
אדןע,בם :tז~ Pט~ל!צדב•עחרדנע, <t•יהב!
 •\' 26\נ~יוםש~ל~ Yזנן l פ:i~חשלים 1•ר

 2Sח~tור•ק~זנדם·~ 1·נ 1עiכזםStדבדג~ז.
-ופוצנרנפ ts?םןלרר lריוד~ז

ציןניזםפןזר 11פ 11זuפןנ'סיאהרצייט . 26צןס

רבז .!lטשז$·-גג~~וזsלו:פזדךה~באדן_
~ד::נטםדןר 1זפע,רנדרנגע,רע,זפנה,

 "~א · iנע,ר~ט.~גדשםמדרא~זע,ס ר~גפ:·~
זע.קס~א~ו·עווז;~ג~נצים-~וז::כ '!lנחזsפ.
oo נ\ן'ז$חרצ:כופע,זii פ~'יחע,רצ?"ר~ 
.אב"א\ז ןענ::!:! 1-כנע,רש 1א • i ~;:זלזבןוע,ז

 ט,ע;ע;:::אמ:כןרי.בםש 11פ:פע,רזעצ:~ז
M "נדג!ם ,?י:~ק 1רl!, א:רווז$םכ, 155ר~ 1ל

פבנף·א~:·צ~רזs:צ~נמבןפ:פעז 1ג.שג1רחז$:פ
• ;s א:ז-"ווע,לט"ד~ראנזצר\ןקחר

רו•עז.

 ז.ע''"'";;ד;~םאזבפע,ר t~שרנ:פעו
 ם~~-, !~ f ~~צ:-;עכ\' י.!!ראבן~!כנרר\ק,

:l ,א"כ::כ::ר-~פ :!!ע~:שו''זר!אבזירנ\זס· 
 1ב~ ,iV ר$(ור~.= i ,ע: ilז 01$וו ,! l(חר 1$ 'ויש~

ונ~ן·ז ז~·פ:~ i :~~וודד,ב!ב 1אפיל- !ז~
 .... ~ד~ראב;חלק ו"' ,Vז!בנע,ח~לtפ $tד\!מ
 ד~·פ:~-~·י,:;ג~זא .~דנ~;ע?·מיז ~- פ:~ב:
 ר:;~ש:-נ 1קכמעפנ~ך''בנז~ר, ~פ~ז

 . ..תע,ז .
יז- ·;ז •- ' . " '"א- ד"'ח~·•צוזז~נציג tlפונ~•אבאר 1

- : :-!,t "V, ~ tנ~מך;כענלעט(!.רז::כ 5אויאדך .
 • iiו: :t ;.ב•ן·~.!א~זדצ? .11חון;א ,"ט?tנור" 1
ך;ז .v ::~זגולי . jil 'י?אנךאזןי~ז. $tל~ . ייז;בד~זדר iא\ז .11:וו~ר lג'ו!עtפע,ר !
גר\י, 1\אנגרעק_~?רבגא~זפע,רנג!.<בגשליז !
i רצ:כז::כ:נ, 1ווSs1פ~ווזז ~ E -:~::-ר ;1. ד
נזכאד~ ,ר!\פ:ר .11רוד~~וריסקלננגע,זור~וס, .,

 .~~בב$, i9 t ח$!נו~ס,~חזמליצות,ן~
א•ז :,ע:::; ::c •~אםג~נפרמג!.בפ~ל~ "~·צ
ק'נ\ת•טז;זן.ט·י~דדשג.~ד 5 ~

ק·נ· ס'~~:ר.!\ל'זדכמ\:ד :ו·•עזאיד
 •י~וק :י~ט~·,ענרשע,ר ,!lנ·ז;ופרו!:!נו~ש

 ~~ר.:גנ:~ t ... "5רןפ·~~ .11נ •~זו•ר'ם l( נכ:~'~' 1
 •:ו .•. ~נ~ J ~.!~א !!!מא~זהEאכדריש~ד"ו
י l :1$ ~ליr,",t! .iר!זז S!יעדע.זאבז ."יr:ר ' ' -·: . . . 

 • ,vר ," ::i ''"'·· ','ס•ויג"ל 1$דג!.רז!מ 1וו iא~
 ·~· c ~.פר i.11 " ,"-,,ערהז 5 "ד~ר ,"דל~ה" 1
ת 5י?או; i ~.'"'ה .v::ור-מג!,בש"~ר 21 :כ .  .• ז:··~ר~ז 1פ:פע,שו!!~\ננא~ז 1-
ר !lרא~ז • .v~י :נזשזכוךדכםאנךז 1א ;

 •,!ג 5 '~פרע,-רעי, 1קלרגירע,ר ,רע""~ם v .פ:
 ~:נ צ:·~וו~.י"~זז I !!אק~•ם ,~"נזר'ו

 י:t'";;י;:: ,vדט ;cהדוזים ,ו~בנ\'·~חרזנז.ר
~: i יiטי~·•.-ם~:א~זנ~פדהלט ם!!י, 

 •ף;· E :"'$:צט, 1אזזצז::וו~סרע,ר.-~-~
ז;יכ:ט ~ i·rלא~ןי~הר,א~,>צווצב-.צדנ

't' -דו·~~נ :·':.::·דברחטביתא~ז ... נ:~:~ב(:• 
 . n•ו nאוו~ניג~ ·
רן:;::יס~דנר\נג~\ i" !\.פ~ן .!1וו~ל' 5 ~ 1

 '~!כ-.~פ ,!11שדו!םרםג!,ר .vדוך;דורך.זבד
- iו~כב~צ~אריףהע,ראבןז. ,vא;יננ~

 ~!צדע,דוז 5 .ינח•צחד:ש::ו!ננ•אן;;בע,ר
 .ו
 ~~בי~רו:דג?.דחז::כ ,vשטמברפ~ראןן-ן
םמשוח'ד:בק!:~ונ::פ~דרנע,רי stיא!ן 1
tפןרקע,ג:שט-ז;·א\•ףחזיזדז;ס-וו·עז \
רז;י-: i \ 5רע,ד~קציג~ד! ,!!.!בר ,V:ב\ס.םג! '
t פ~חנווםדבוש", .11"דוi ,סב:כ•ךןז;טז;ו אכ•איז- l ,ע'"'ח~·י\נג.~דנפ~ז ו~~~ח !
i נv. ח ~וודזדד,ו\• v,5 'פ! ר,!!צל~~שר\'"'~ r. 
ח.~רצו.מ.~~דז,זר i \ 5נע,שפ~;םך;- 1
א~וז:כזצ\זניה ~אפשראדז~ם 1
 ! !3 פ$1ז~("דע,םאנזי~:;הרג~זיע~נגז.רנ .

ף,.·מקאא~זלענבעזהערצל'ס 1נ• .!1.מצ\ט J (!ה$] Jיםגז.ו", i:פוויםגז.ז 1:פ א\•ףשטג?.מט(.!.ל!נ~ד !I t,iלג?.נרוזים , iש~
j וב~·ם $;1\ושןקז~·ינענשע,ז,צטט,דע,יר
בד 1ררא ~ז 1א-זניח ~םע,. S ~ש!\,נגז.ז 5 /
א:זג~.כלע:פע,ז.נ~נצג~ז tזגז.א\•ף :

1 

 !\'.'ג i~ג'אנעלזi.גז::כ .!il פ:_ 1$הוז t1"א\יף 'סז::כג~גt;י•ז ,v:נעודט ,!11-ווא:זשיכרעם-דע,ר 1רעופיזטריטטעערש ••צ'חנז.ן ,vנעוו 1צוצ!ן tדנזזד ,v:דשווג~ר \
 ז~::~~ח ,v:נ ט-נt·:נאוהם 11פז 1אז~ך P!.!1 ."\ !3רזער.צ\נר~~דרםיtפיס 5N!ני'רישערג?.רזפ 11$Dשכז . i .!(1נ 1:!םאסשזפקוענע,רע ;
i 1צe51 דע.רבאלj -\פi א\זוךi :אןך,ורזכםא!.:נם"נ~ד ו;~ 1פt! פ 1מנג!וו~רע,ז.גורים•דג!,וזtפ:v, ~וtל.!\.פ:'"~רק~טשע, i ..?דאויד ;!,(::'.~עדדנ/;$ D ; ~פזיםךij 1~רגג!, 5!אנזד~ם 1;ןv מ!/, i נt,דפע, 23רע=i \ גט 5נג?.ר!ך\רךע,רחז$ז::כ פ:ק\ק,!גגב!:!ר~ • 1בל!:דמ;דח~טחע,רצ~נt;l! ז •;ר:פד:יט~· 
 ·~ב ~?י 5 ~ \\א , iםטןדע,נטע, ~,מ:ופמע,ז 11א .!נ'ללנ:: ,!1הנ ,!1ש !\'..:כרזפ~ז::כ~ים 9אדז :ם ,v:דפ~רנ tסך i$.e ~ • 1896רבל 13 ~ : .צ\=וו~זפאו•ךדפ t~וריקסב:וס iגר .

~רר~סע,ז". iשרד:פע:פ 1מ כ::ז$(!ה.ע,ר~זן 1א , tגג!, 1א\שפנל!.!.~רנך$רדרי. !!פז .vנ.ץ:פגן.סח.ע,רצ?ט> <tה \ 5ה~רצוועגגז.זט, 51$'"עזחג!,ר,אןך
 םכ::::· 1 ~פן? .ז~~חרגע,ח~טחז$ז::כע,רצ~\נעהע,רז::כ Yדן i·ןרע,נק:כט 5צ~נר\יםtפ.ע,ר t'ול\!ר i ~ 1$c!3רעד.~~רןבע,ןל l;lז i ז~:!.ע,ר 5שאד~םחג!,רצלמ~ש,דע,ם
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 ""זהערצ"ז'$ו 1$טעד"ר

1 
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przed notarjuszem 

da iו. J. L 
ski נ:i A• Srnoli 

os1man זK. I 
S. S?.:midt. 

O\VSki ווE. 'f1·0.ja 
ski ~ 11, \V Rrd 

J. A ndrzeje\vsl{i 
o" tki מara כS. J 

j 11זll1aro,vs1 8ז. I 
ski תnieni וK. I 

S. Ji1rze,bs]ri 
V. JezflWSki \ 

L. J{aht 
aV1•alski מיןa ן{• A 

11 · 01 \ I .~ 
ionjews]ci וIr1·zcn .ד. 

15. f_,isO\VSki 
J,r ... ada 

 R1)es ,}1ו naונ
7

• Si11ia1·ski " 

i זנA, Sn10Jins 
dt ז 1ווS. Sz 

o,vski נE. '1'1 oja1 
c1GSJ{i נ·H. Wa 
eje\vski ן,· or ננJ, A 

ra11owsl{i גS. li1 
S. Bul!1a1·0,vsk1 

if1sJci וie1 11רו . K 
zJci וl ~ S. Jarz 

i זV, Jeze\\·sl , 
J_,, K11bl 

i זa\\' alsl ת·וA. Ka 
 S. Ko·ז 11

ki 1נJ, Krzemieniow 
B, LiSO\'\'Ski 

 J, t.ad .ו:
 Ross1na1 .'1ו

W, Si11ia1·sl<i 
i!'ki זnoti זS ג.

Szmiflt .~ 
i ]זo\\'s נזE. 'rrojc 

IJ. \\ ardr,s]<i 
J • .A nC:lrzejc\vsl{i 
s. ]3t11·anO\VSl•i 

tJ\\'Slci יS. BulJ1a1 
l<. ln1ieni1'1sl;:i 

slci כJ ~ S. Jarz 
V, Jeze,vsl1i \ 

L. J{a 11L 
.A, l(fil'l11\"'8liki 

},' s. J l 

ie\\·ski 11גזie 1 !נו. ,, J. j 

sl<i '•' 13 ~ט: l , i 
J. J,:11l11 

 J{. ltoss111a1נ
i:J.L'S}{j וii ~ W. 

111ollnski ג:. A 
SZ!llitit .~ 

i ר\\·~,ז t 1 · 011וון ' E. 'l 
I'tlQslc t י:JI. \V 

J{i ו:l1·eje\v ונ<J, A 

, 1q (~נ zaplaco11c n ic l 

() 2841/8 ~ 
B.H 

11 : I.i1:ytac 
1 rnipot·z11:c חc1it1 .םr ' 

u111y ~ sic;. 011 

 28.80כ
)( 12.1)() 

15.450 
26.850 
6.oo:> 

.ך 500

700 .~ 2 
13.350 
37.500 

8.400 
11.550 
37.950 
10.200 
28050 

3.150 
7.800 

12.050 
17.550 
15.750 
6.750 

16.050 
18.300 
8.250 
4.350 

11.550 
16.800 

700 • 5 
16.500 

6.750 
9.150 

11.250 
17.550 
8.100 

13.950 
14.250 
10.200 
15.000 
33.450 
15.900 
16.65G 
17.250 
22.200 

6.Jro 
7.500 

53.550 
15.750 
8.550 

22.200 
16.050 

) 11.701 
19.650 
5.400 

36,300 
28.200 

7.050 
27.900 
10.650 

6.900 
16.500 

6.750 
9.150 

3.840 
600 • J 

2.060 
3.580 

() 80 
 oo.1כ

3.960 
1.780 
5.000 
1.120 
1.540 

) 5.06 
360 • J 

3.740 
420 

1.040 
1.740 
2.340 
2.100 

900 
2.140 .. 
2.440 
1.100 

580 
1.540 

 2ן, 40 '
760 

2.200 
900 

1.220 
1.500 
2.340 
1.080 
1.860 
1.900 
1.360 
2.000 
4.460 
2.120 
2.220 
2.300 

• 2.960 
840 

1.000 
7.140 
2.100 
1.140 
2.960 
2,140 
1.560 
2.620 

720 
4.840 
3.760 

940 
3.720 
1.420 

920 
2.200 

900 
1.220 

przy 11licy 

J a rA'o"·a ' 
,גן,ןןן or·sl >:ן

a רזZeJaz 
io trk o ,,·sl>a כl 

GJuw11:1 
.. 

PL1sta 
Rka '\\ס Piotrk 

lci C\\'icza וזSi e 
Rzgo"•sl<a 

 lז arlי" a\ג sk .ו:
K :11·0Ji1 

f1ska :16 ,ז;.ו\c \\ 

eje }{o' ciuszki ז~. 
1i-i נZic lo 

. lo1sk 28מ. P. Strzel. Ka 
 Li iJO \\'>ו

1f11 :i ;1ז Za 
 gt ~ l·ו Sierp11iן:

 Zet·o1ון sJז iGgס
o"·a וJ_,i i 

 ZaJ\:tt•וו 1
 Aגז tlr.?.ei >.ו

J>odlesna 
J ... ipowa 

hoff<t •וז 1וונZa 

'111\ska ~ Rad\ 
Sosnowa 
Brzozo,vn. 

1isl'a וSlo "·j i 
Senatorska 
Wysoka 
PrzP;dzalniana 
A bram ows 11 ieg o 

" Kilinskicgo 
Nar·uto,vicza 
SkJadowa 
l\ilinskiego 

• 
a ת'\\ Gl6 

• 
ot ז'\\ Na 

Gl6wna 
a זRokicinsl 

17 rra111,vajowa • 
1 IS 

" Narutowicza 
.Kamienna 
RiJjnskiego 

" S]{werowa 
Nowo-Cegielniana 
AI. 1 ~laja 
Cegielniana 
Novro-Cegielniana 
Pomorska 
SrebrzynBka 
Gdanska 
Rzgowska 

J-b ~ :J!J 
42:3 
497-7' 

9 () 5 
S-b 6/נ 

6SR-af\ 
676-f 
581} 
596-a 
627-G 
f\97· h 
712-c 
765-c 
780-b 
7R7-o 

~.? 787 
789-\V 

1 7!J3-
... "l.b ~ 79 
 7G5'--crס

18-b ~ 7 
/נ 05 _':'_

811-aa 
• 814-1 

817-g 
825-a 
82e-a 

' 1 • 875 
893-k 
896-j 

~ 901 
\} 14-!) 

e-a ~ g 
-1020 ~.ו

1075-f 
. 1075-p 

1108 D 
1111 abe 
1114-lk/15-i 
1116 
1134-a 
1175 
1175-a 
1184-b 
1264 
1272-a 
1291-b 
12()1-b 
1372 
1428-b 
1430 
1435 
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1682 
1708-a 
1761 
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2068 
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" 21. Jistopad 

" 
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. 82en1 טp1·zcd notarj 

J. Andr·ze,jc,vaki 
ki ~ S. J{ar:i.110,v 

Ru ll1arow11ki .~ 
insl{i גזnie 1ז{. I 

bski ~ S. Jarz 
e,vski ~ V, Je , 

L. J{;1J1l 
S. l<orn 
J. J{rzemjeniewski 

owski כ:B. Li 
J, Lada 

11 olinski נA. S 
S. Sr,midt 

i זojanows1 ·1 'נ • E 
J . .A11drzejewski 
S. Bara110\vSl!i 
S. Rulharo'\..-ski 

. ski ו'וi מie ברוK. I 
S. JarzQbs]ci 

i זW. J erze,vsJ 
L. R al1l 
A. Karnawalski 

 S. ]{orבנ
J. Kt·zemieniewskl 
B. Ljsowski 

 J. Lad ~.ו
K. Rosma11 
A. S111olinski 
S. Szmidt 
E. 1'rojanowskl 

ski ~ JJ. "\V ard 
J. Andrzeje,vski 
S. Barano,vski 
S. Bulharowski 

i זK. ImieninRl 
bski ~ S. Jarz 

i זW. Jerzewsl 
L. Kahl 
.A.. Karnawalski 
S. Korn 
J, Krzemieniewski 
B. Lisowski 
J. Lada 
K. Rossman 

1arski םW. Si 
A. Smo1inski 
S. Szmirlt. 

11r1owski וE. Tro 
ski ב<B. Ward 

J. Andrzejewski 
S. Bn1·a110,vski 
s. nulharowski 
K. Imieninski 
S. JarzEjbski 
W. Jerzewski 
L. Kahl 

nawalski ז·.A. Ka 
 rS. l{orנ

J. Krzemieniewskl 
B. Lisowski 
W. Siniarski 

Licytac'a 
" i ו: 1וr a<] i tl 111 rozpoc \ 

od su111y ~ si 

112.500 
345.000 
705.900 
150.000 
172.050 
375.000 
130.800 
111.000 
325.050 
180.000 
172.500 
271.200 
449.550 

75.000 
32.400 

171.000 
312.450 
192.000 

~ 62.70G 

144.000 
52.500 

187.500 
222.750 
125.250 

38,250 
40.200 

250.350 
220.500 
264.900 

75.000 
157.500 
240.000 
135.000 

78.750 
77.250 
76.050 
5.250 

15.450 
20.700 
20.550 
12.450 
11.700 

9.900 
15.750 
10.200 
16.050 
82.500 
26.250 

4.950 
12.000 
12.450 
27.000 
23.250 
12.300 
18.750 
18.600 
38.400 
19.350 

5.240 
26.100 
2.3.400 

15.000 
46.000 
94.120 
20.000 

940 .? 2 
0.000 ~ 

17.440 
41.ROO 
43.340 
24.000 
2.3.000 

160 .t3 י 
59.940 
10.000 

4.320 
22.800 
41.660 

600 , 2S 
8.360 

19.200 
7.000 

25.700 
29.700 
16.700 
5.100 
5.360 

33.380 
29.400 
35.320 
10.000 
21.000 
32.000 
18.000 

 u10.sס
10.300 
10.140 

700 
2..060 
2.760 
3.940 
1.660 
1.560 
1.320 
2.100 
1.360 
2,140 

11.000 
3.500 

660 
600 • J 

1.660 
3.600 
3.100 
1.640 
2.500 
2.480 
5.120 
2.580 

700 
3.480 
3,120 

przy 11licy 

a נI>od1·?.ecz1 
Piotrko\''ska 

a וtזנ'~~'וחG 
Miclczarskiego 
11-go Listopada 

nors}{a זPo 
isl<iego זl{ili 

a זorsJ וPo11 
iana וQegiel1 

iO'\\'{L רנltd ס}P 
Piotrkowsl<a 

~ B1·zei11 
V 6!cza11g]<a \ 

• sk וtl וe!. Ka 28ן. P. Str 
G<laftsJ;a 

skiego 2וero11 
drzeja וזA 

il{a נJ{operi 
1ska נן'w 6ICZf 

Sos110,va 
kievric.za םSic 

Nawrot 
Kilinskiego 

" Fabryvzna 
Cegielniana 
KilinsJ<icgo 

f aja ~ I 
Senatoraka 

• k תlt 28וו. P. Strze!. l ,_., 
a זsJ וci1 {סllol 

e1·a נz1 נw 
~ a זCieszytisl 

Rzgo,vska 
Engla 
Wolborska 
Piramo"·icza 

ej ska \ וNo"''On 

" Jak6ba 

Za,;adzka 

-" Alok11andryjska 
Podr·zecz11a 

o\vska םDrew 
Zgierska 

ynelc זSt. J 
Wolborska 

omiejsl<a ·\י\ N O 
Ogrodo11·a 
11ieJczarskiego 
P6111ocna 

1-go Listopada נ
Zeromsl<iego 

• f i el czaraki ogo ג
a נCn1entar1 

Pomorska 
• 
• 

it1 Jicytacji וoi do chwili ostateoznego przybicia w d1 ~ dq, o ile poszuktwane nalezno ~ onywane b זze 0
1 
ty1e do1 ~ Llcytacje po\vy 

• 6dt, dnia 10 L1pca 1980 roku ו;
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" 
" 24. listopad 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
t! 

25. listopad 

" • 
" 
" 
• 
• 
" 
" 26. Iistopt.d 

" 
" 
" 
" 
" 
" • 

29 
256-a 
268 
270-xa 
288-aa 
320-an 
868 
420-a 
435 
468-a 

!) 48 
593 
693-a 
658-a 
789-pp 
796-a 

-803>י
811-g 
fllO-aa 
826 
893-1 
07 7-a ו

7-6 ~ 0 ] 
126 ) 

1143 
11\0-b נ

1S-a ~ 3 נ
1442 
1537 
2308 
407 ! 

2427 
027 ( 

4601 
4611 
t647 

4-a 
~ 8-

11 l 
21-c 

. 80 
36 
47-b 
61-bl 
54-b 
86-a 
90-c 

152-b 
Ul-a ז

204 
284: 
286 
283-ao 
310 

20-tt :! 
120-rrr 

l·ki ~ 8 
821-za 
884 
883-da 

 auט

' 
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שטייער=-אינםפננסטארדדארשאווער
'לארזאיז

 1tס 15נד r15בהן 1$י 1י~נדי:פ.יה.םעו
 tחעררןדיפרנוזידי~םאיןריין !1זסגען

א~ש~בםקי 15יאיזר~נוי,טיי, pניעצ 153

זינםקי. s~ו

 • tאויה!$סמד~נג 15פערז~יגעמייבע ,,
 tנערקענ~ג f\א~ןד~נקאיהוננודויקט

פ~רי 1פו~ן ltגערש($ררםקיפ.ה.נחם

נדבוrיא~ןנורדינםסען Dיסע 1גרזייעער

דעוין 1Kוויפט, 15געעדדשדעובת 1וט

א~נ-ד iפפערזאמיוינגא'געמיינע
הע,עכיבעןכ.אידטערנאט

יר~. u~ Bזא. \{ Bסק~ 1$רס~ר"נ~רםע•דעום~ןו~ק~ינאין

ק~נ·זיןה~טםעררר~דט~נגרייעדי :ש.פןןמען 1$ביפ'ן 1אי~גנונזדעו
ארסן:פ~דגנובד«ןארים'ןםטים~איום ;איז > p ~ 41רם 5!ים~מז"דשטיינשניידנורשטירעררדי~ז tאיינםאחנרנגרפטער JMנערש ~אויcוזיוריכטמען

נוושםעוררםקי, 1$ו'מקמ.ה'פנוונחםמ'~בג 15םנורזיגעמיינע 15 ,,פ($ובעק~וכען-

צוריי·אוריס~ן,ד,י.ה'רענחם Bדריצנו· .פט t.:1געזעvז'Jדנוופ~ןמיטג':!ידערזיפ~ןודד iV~~עפש.פ !!זאיו tקפ~ר(! .tfא!נם:!היג!! i :-צוז:ש~זהז;ם iכש!~ער\)דד 110~דז i 5 :.!,, פ$)ר~כ·:~קנ~בכו: )§{
 ·~קוייכמ~ן.ש.ה'·פרנוזעס nרריסערא,ןוקיבדישעי~ ~ ט._·י " 'v, 1 •נעםנג!ר ...ודע tא!~גג:ז, ... ~_דר~הtז.נ. ~- ", " " ".ץוב.ץ. ~ e •עזפ"רנטערנאא .;ו .cי--יאנ·· 11 .פ:"'גווים~· i".·.t ~ר~ .. ·.ג c·_ארו·סוחרים •_ארט" e ".'..ער•ד_.!;~ :t 'זפ~ע,.יצ'-'כ".·'"·י'"

א~נער•זייןו 15פ-ווסקי 1$רומקונ.ה'ז 11tפ 5ז!.רשזsד 5ציל::פ'זזר!בל ,נ: 1ה!ג 1ר • Sר;רמ!~!םטז;ר·ןם, 1 ·נ~כ; 5 ם~ב::מע,נ~
~רבייט,מיד'ויכערא.ה'םעקונוט~רםג:.tפיו,וב.ה'סיר 1גע·נ{$כ'ן ," pהעדענ~בעאיןפערמע 1סוהר'~פ\ס.ו~וזע,רם 1$דlפ Vא!זדןפ!נtפ '!א'ריך iא~זזישויז !:ז~ז.זעגם:קררז •צ;ז~ני!!.ב iא!:ין:ב~רז;ציג~ ~ ,iVפ:דר 1צ

פטס·פנוררר~י· t.:1ררירםששטייבשנינחיר,פער·דנוופ~ן!עריכםעןדישrפעטיגען 1ך~ך iV, ~ t. פl~lנlפ !1רודע,ל~נ~ציג!ד!נ!רט. • כ:ה·י~:·שעך;יוז;ם .כ.;;ד פ!!ב'ה~:נ
; i יr !אi אי~נ• 1 ~:::\~נ;ג;חה~נע,זו~רזf דם!רוובV, .!!רוז!סi ווקעז!,ןi :ז.רס:ן •!הדtפש!!רזפןזםl!. 1יי 1 ו;;~ז .!11ר•צזיהו,:ו.נ:.t א~דמיםיע 13ק·בס 15רערריזיא~ןים'נב
ק~מענ•יפ'ן iאשעט r ד~.פ:ם~ן~ננעהמען!"נג(!ל!בגט. S:ווערע,ז ~אר\יםשבקע,ן iןג;רא:בנע, 5rםוחריםגע, 1דב . D\j'כ-,,ער,!\:.נ. iiק'נ ~ iאב ':Iiiiור: 4צ

בנוררא·אויסגערועהיםא•זיאהר,זיגעןשtפר:ע,ר•וו~-:שארוע,רו!צ\דע,וע,ג~צי\:)גצ~זו~נג·!:.כאך!פע,ר·~זברפזורעב!!.;·ד•עח

ן yגעווארפעררואינדעט ,~,~ ~:;~ףן~פע~ו~ו~ r ~~ז~.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

i ~ 1, • ; :; :: ·~~~.:ן.~~: ·~;~ו~::~~~~: 1ר vנשסיסם=פזיזפזזונייזסרסשזזיי Dיאו
 ;~ ;:"~;~ "~~=ק~~ ,~~; 1 ;~;,~~~; :~;:;;י~'י:,~:,ג~~ה;~.~". '

 י".!.!ה~פדז:דב~קר~נ.ל~. !! iצוזדךפר~ב!::ז~ר t; iיכע,קזמ~ tS ~נ~כופ !.(נ 1!!תבד·מ.דיר.איזו~עדיט,ן, 15א~ריס 1 . '8 ~
רפ~רוו~~·דג1.ד ~פ:~ופע,זפםגע,ששע,?פ, ,Vז 1$ז;דבגכ.בtכ?ס·יג!.הרבנן! 28יי ..~ו 5פ~ר !גער·א.י 1פונביעצקי, 1$נרו.שטעםעו,טויטיכעז /)';ערש ~מ"טגעשtםאר:פעדארזפענםטטרפרן~רדיםגעפ~רעז

ו! iא~ש~דכגט v.z rס,דע,ן' tא! tשפד! ~ . oוע~ם~ !!א_וו~םפערנדא,ח~לtז.נ~וו~סעו·צ.י 1פוניטדין,צ.ורסקיי, 15ש
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ש~נ.דז rvpפש~ד ~~וכג!.ו P \.\.פ:ל~וצדגינ a.ה~טי ' · ' · '-
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עםערזןנג,יכ !i . • lז r ~;~ר ,v~פלענ s _דע,םפוזרוא~וינ~ד_

 • ,Vנ .זtננ_,.,,ערשד! iפ~ tםג!; lאו•ם.:ע,קנ~ז '.וי.מאידע,צרוייג,י·.די 1דאבזא.ודצןםצ~זעב.ע.ז " !iמ~נשרוע.ז lא\בע,יר-t!כ
אוניlכנצז:·~tכנג!ד~נפ, 5 ~דע,ד )!( • 5שבררר~דב .~ק'"~רקי~י_פזזור~לדtז.ז 1י~סקאררסקי, I'!א.סק~ו~,רו.יר, t e.:גס , •.. ~ v ;.'י .•יי
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